令和 2 年 5 月 23 日
会員様ならびに会員保護者様

 茨木中央スイミングスクール

営業再開と今後の対応について（5/23 更新）

5 月 21 日（木）に大阪府の緊急事態宣言解除・及び府の休業要請が解除されま

したことを受け、6 月 3 月(水)からスクールを営業再開することといたしました。
尚、6 月からの再開に伴い、5 月 25 日(月)～31 日(日)を営業準備期間として、営業

させていただきます。
この期間の料金は発生しません。参加希望者はぜひお越しください。
皆様には長きに亘る臨時休校で、大変ご不便・ご迷惑をお掛けしたことを深くお

詫び申し上げるとともに、ご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

した。
 営業再開に際しては、従来以上に安全・衛星管理に留意し、運営する所存です。
皆様にもご協力をお願いすることもございますので、何卒宜しくお願いいたします。
営業準備期間のご案内と、休業中の月謝に関する対応は下記の通りでございますの

で、ご確認の程、お願い申し上げます。

記

【5 月 25 日(月)～31 日(日)の営業準備期間について】
※この一週間の授業料は発生しません。
※本科クラスの方は所定の曜日・時間にお越しください。（テストは行いません）
※この期間をお休みしても振替はできません。
※選手・育成クラスの方は、営業準備期間は分散で行います。
詳細は担当コーチからご連絡いたします。

※ベビークラスの方は 5 月 25（月）27 日（水）11：15～12：15
（30 日（土）はお休みです）

※大人クラスの方は、営業準備期間のレッスンは行わずすべてフリースイミング

といたします。日程・お時間お気をつけください。
【デイフリー・レディース・腰痛・アクアクラス】
5 月 25 日（月）27 日（水）29 日（金）12：30～14：00
【ナイトフリー・成人】
5 月 26 日（火）28 日（木）19：45～21：00  30 日（土）19：00～20：00

31（日）9：00～10：30（レディースも）